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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1020/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RILLA GANTINO, SE, Ak, MM.
No. Dosen / NIP : 1020 / 299080114
NIDN / NIDK : 0324046802
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)
Alamat : KOMP. BULOG 1, JL. YANATERA 15 NO.19, RT 06/01
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN306 Penganggaran dan Pelaporan Bisnis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 EBA513 Teori Akuntansi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

   

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : R307

Kode : FEB412 Kelas : KJ003 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-3-24
07:30-10:00 Intro to Management Accounting

Rabu

20-3-24
07:30-10:00 Intro to Management Accounting 49

2
Rabu

27-3-24
07:30-10:00 Cost for Decision Making

Rabu

27-3-24
07:30-10:00 Cost for Decision Making 49

3
Rabu

3-4-24
07:30-10:00 Activity Based Costing

Rabu

3-4-24
07:30-10:00 Activity Based Costing 41

4
Rabu

24-4-24
07:30-10:00 Activity Based Product Costing

Rabu

24-4-24
07:30-10:00 Activity Based Product Costing belum contoh soal 41

5
Kamis

16-5-24
15:30-18:00 kp pert ke 5 tgl 1 mei 2024

Kamis

16-5-24
15:30-18:00 kp pert ke 5 tgl 1 mei 2024 48

6
Rabu

8-5-24
07:30-10:00 Produc and Service costing

Rabu

8-5-24
07:30-10:00 Produc and Service costing 41

7
Senin

13-5-24
15:30-18:00 kp pert ke 7 tgl 15 mei 2024

Senin

13-5-24
15:30-18:00 kp pert ke 7 tgl 15 mei 2024 47
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : R307

Kode : FEB412 Kelas : KJ003 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

5-6-24
07:30-10:00 Management Budgeting and Controlling

Rabu

5-6-24
07:30-10:00 Management Budgeting and Controlling 46

9
Rabu

12-6-24
07:30-10:00 Standar Costing

Rabu

12-6-24
07:30-10:00 Standar Costing 43

10
Rabu

19-6-24
07:30-10:00 Segmentazion and Departementalization

Rabu

19-6-24
07:30-10:00 Segmentazion and Departementalization 36

11
Rabu

26-6-24
07:30-10:00 CVP Analysis

Rabu

26-6-24
07:30-10:00 CVP Analysis 38

12
Rabu

3-7-24
07:30-10:00 Tactic Decision Making

Rabu

3-7-24
07:30-10:00 Tactic Decision Making 42

13
Rabu

10-7-24
07:30-10:00 Capital Decision Making

Rabu

10-7-24
07:30-10:00 Capital Decision Making 38

14
Rabu

17-7-24
07:30-10:00 Inventory Management

Rabu

17-7-24
07:30-10:00 Inventory Management 33
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : FEB412 (KJ003)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (R307)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

16
Mei

08
Mei

13
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. RIFKI INDRATI 20190102110 H H S H H H H A A H H A H S

2. IHZA MUHAMMAD ERLANDY 20200101110 A H A H H H H H H H I H H H

3. SITI MAIMUNAH 20220101044 H H H H H H H H H S H A H H

4. JONATHAN RAY 20220101064 H H H S H H H H H I H H A H

5. RAHMA DWI YANTI 20220101065 H H H H H H H H H H H H H H

6. DEVI MIRANI 20220101069 H H H H H H H H H H H H H H

7. KRIS YOHWIN 20220101072 H H S H H S H H A H S A S I

8. GHEA GEMINTANG PEMBAYUN 20220101109 H H H H H H H H H H H H H H

9. INDRI KARINA 20220101119 H H S H H H I H H H S H H I

10. FELISHA AULIA 20220101120 H H H H H H H H H H H H H H

11. FIRLIANA ICHWATIKA 20220101121 H H S H H H S H H H H H H S

12. SALMA HAERANI 20220101122 H H H H H H H H H H H H H H

13. ARSEL MARSHA NOVANDIEKA 20220101142 H H H H H H H H H H H H H H

14. DAFFA SANUBARI 20220101150 H H A H A S H H H S H H A H

15. MARKO DELLI ARDI 20220101164 H H H H H H H H H H H H H I

16. JAVIER VALENTINO 20220101187 H H H A H H H H H A H H H I

17. ADE LIA 20220101192 H H H H H H H H H H H H S H

18. ROLAND MICHAEL IMMANUEL 20220101197 H H H S H S H H H S H H S I

19. RAFIF ADLI PRAWARA 20220101212 H H H H H H H H H H H H H I

20. DELLA MUTIARA 20220101223 H H H H H H H H H A H H H H

21. SINDI RAHAYU 20220101243 H H H H H H H H H H S H H H

22. BIMO ARYO TEDJO 20220101248 H H H H H H H H H H S H H H

23. SHINDY NOVIRIANI FITRIA DEWI 20220101257 H H H H H H H H H H H H H H

24. DIFTA MUHAMMAD FIKRI 20220101264 H H H H H A H H A A S H H H

25. MADIHA HASSAN 20220101274 H H H H H H H H H H H H H H

26. BIBIT AMARUDIN 20220101324 H H A A H H H H H H H H H H

27. FAIZ ABDIYAN MADZKUR 20220101338 H H H H H H H I I H H H I H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

16
Mei

08
Mei

13
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

28. FAHMI AMMAR 20220101340 H H H H H S H H H S A H H H

29. DAVID RADEN PATI SIMAMORA 20220101341 H H H S H S S H H S A A A A

30. MIFTAHUL AISYAH 20220101342 H H H H H H H H H H H H H H

31. ZAKYUDIN MANDARI 20220101430 H H H S H H H H H S H H S H

32. SYAUQI ZAIDAN TUHFAH 20220101436 H H H H A H H H H H H H S I

33. MUHAMMAD INDRA SANGAJI 20220101438 H H H H H H H A H H H A S I

34. MIRANDA PARAMITA 20220101463 H H A S H H H H H S A A A I

35. NAJLA SHABRINA 20220101468 H H H H H H H H H H H H H H

36. RANGGA MUKTI PRADANA 20220101474 H H H H H H H H H H A H H I

37. PUTRI HERVIRA PASHA 20220101552 H H H S H S H A A S S S H H

38. EVELINE SUSANTO 20220102006 H H H H H H H H H H H H H H

39. FADILLAH SODATUNJANAH 20220102030 H H H H H H H H H H H H H H

40. PAULINA 20220102051 H H H H H H H H H H H H H H

41. VANESSA KAROLINA 20220102059 H H H H H H H H H H H H H I

42. IMELDA PRISCCILA PURMADITA 20220102067 H H H H H H H H H H H H H H

43. ADINDA PUTRI MAHARANI 20220102073 H S S H H H H H H H H H H H

44. ARSIFA ANGGRAENI 20220102076 H H H H H H H H H H H H H I

45. CLEARESTA MIRABEL LIEM PUTRI 20220102083 H H H H H H H H H H H H H I

46. JENNY FLORENSIA 20220102099 H H H H H H H H H H H H H H

47. SABRINA AHDAWIYAH 20220102101 H H H H H H H H A H H H H H

48. TSALIS HIDAYATUL UMMAH 20220102102 H H H H H H H H H S H H H H

49. FIRYA AQILA HIDAYAT 20220102106 H H H S H S H H A S A A H H

50. MUHAMMAD RAFLY FATHURROHMAN 20220102210 H H H H H S H H H H H H S I
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB412 Kelas : KJ003 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20190102110 Rifki Indrati 78,57 78 80 50 50 58,66 1,00 D
2 20200101110 Ihza Muhammad Erlandy 85,71 80 82 70 50 65,77 2,70 B-
3 20220101044 Siti Maimunah 92,86 80 82 30 0 34,49 0,00 E
4 20220101064 Jonathan Ray 92,86 80 82 50 50 60,49 2,00 C
5 20220101065 Rahma Dwi Yanti 100 85 85 50 68 69,2 3,00 B
6 20220101069 Devi Mirani 100 85 85 50 50 62 2,30 C+
7 20220101072 Kris Yohwin 85,71 80 82 45 55 60,27 2,00 C
8 20220101109 Ghea Gemintang Pembayun 100 85 85 45 50 60,5 2,00 C
9 20220101119 Indri Karina 100 85 85 45 50 60,5 2,00 C

10 20220101120 Felisha Aulia 100 85 85 75 82 82,3 4,00 A
11 20220101121 Firliana Ichwatika 100 85 85 45 50 60,5 2,00 C
12 20220101122 Salma Haerani 100 85 85 48 55 63,4 2,30 C+
13 20220101142 Arsel Marsha Novandieka 100 85 85 45 50 60,5 2,00 C
14 20220101150 Daffa Sanubari 78,57 78 80 30 20 40,66 0,00 E
15 20220101164 Marko Delli Ardi 100 85 85 50 45 60 2,00 C
16 20220101187 Javier Valentino 85,71 80 80 50 55 61,57 2,00 C
17 20220101192 Ade Lia 100 85 85 45 50 60,5 2,00 C
18 20220101197 Roland Michael Immanuel 100 85 85 50 45 60 2,00 C
19 20220101212 Rafif Adli Prawara 100 85 85 50 45 60 2,00 C
20 20220101223 Della Mutiara 92,86 80 82 52 48 60,29 2,00 C
21 20220101243 Sindi Rahayu 100 85 85 50 45 60 2,00 C
22 20220101248 Bimo Aryo Tedjo 100 85 85 50 45 60 2,00 C
23 20220101257 Shindy Noviriani Fitria Dewi 100 85 85 50 55 64 2,30 C+
24 20220101264 Difta Muhammad Fikri 78,57 78 80 35 50 54,16 1,00 D
25 20220101274 Madiha Hassan 100 85 85 78 88 85,6 4,00 A
26 20220101324 Bibit Amarudin 85,71 80 82 60 45 60,77 2,00 C
27 20220101338 Faiz Abdiyan Madzkur 100 85 85 50 45 60 2,00 C
28 20220101340 Fahmi Ammar 92,86 80 82 45 55 60,99 2,00 C
29 20220101341 David Raden Pati Simamora 71,43 0 0 7,14 0,00 E
30 20220101342 Miftahul Aisyah 100 85 85 45 55 62,5 2,30 C+
31 20220101430 Zakyudin Mandari 100 85 85 78 55 72,4 3,00 B
32 20220101436 Syauqi Zaidan Tuhfah 92,86 80 82 78 60 72,89 3,00 B
33 20220101438 Muhammad Indra Sangaji 85,71 80 82 55 50 61,27 2,00 C
34 20220101463 Miranda Paramita 71,43 78 80 55 39,44 0,00 E
35 20220101468 Najla Shabrina 100 85 85 78 75 80,4 4,00 A
36 20220101474 Rangga Mukti Pradana 92,86 80 82 50 50 60,49 2,00 C
37 20220101552 Putri Hervira Pasha 85,71 80 82 58 55 64,17 2,30 C+
38 20220102006 Eveline Susanto 100 85 85 60 58 68,2 3,00 B
39 20220102030 Fadillah Sodatunjanah 100 85 85 78 78 81,6 4,00 A
40 20220102051 Paulina 100 85 85 55 65 69,5 3,00 B
41 20220102059 Vanessa Karolina 100 85 85 82 75 81,6 4,00 A
42 20220102067 Imelda Prisccila Purmadita 100 85 85 78 80 82,4 4,00 A
43 20220102073 Adinda Putri Maharani 100 85 85 65 88 81,7 4,00 A
44 20220102076 Arsifa Anggraeni 100 85 85 60 88 80,2 4,00 A
45 20220102083 Clearesta Mirabel Liem Putri 100 85 85 57 80 76,1 3,30 B+
46 20220102099 Jenny Florensia 100 85 85 68 60 71,4 3,00 B
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB412 Kelas : KJ003 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 30 % 40 % Angka Huruf

47 20220102101 Sabrina Ahdawiyah 92,86 80 82 70 60 70,49 3,00 B
48 20220102102 Tsalis Hidayatul Ummah 100 85 85 78 70 78,4 3,70 A-
49 20220102106 Firya Aqila Hidayat 78,57 78 80 50 55 60,66 2,00 C
50 20220102210 Muhammad Rafly Fathurrohman 100 85 85 55 55 65,5 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020
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